
Convert RJ45 10/100 - fibre 100FX multimode SC 2KM avec LFR

Marque : DEXLAN
Référence : 311702

Prix : 52.19 € HT

Critères associés :
Détail connecteur(s) entrée : RJ-45 Ethernet
Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique SC (carré)
Signal d'entrée : Ethernet 100Mbps
Signal de sortie : Fibre 100FX Multimode

Descriptif :
- conforme aux standards IEEE802.3u 100BASE-TX/FX
- 1 Connecteur UTP RJ-45 coté cuivre
- 1 Connecteur Duplex SC (carré) coté fibre optique
- distance maxi sur fibre : 2kms
Débit: 100Mbps (half-duplex), 200Mbps (full-duplex)
Fibre optique: multimode, 62,5/125 et 50/125
Alimentation : adaptateur secteur
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